
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2025 15:30

Link do produktu: https://www.greencamo.pl/forester-pas-bushcraftowy-olive-green-czarny-a-p-2307.html

  
Forester Pas Bushcraftowy - Olive green /
Czarny A

Cena brutto 269,00 zł

Cena netto 218,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 90-662-02011-2.

Kod producenta PS-FBB-CD-0201A-B

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
Jeden pas, by wszystko pomieścić  Pas Forester został zaprojektowany tak, by wygodnie przenosić sprzęt bushcraftowy
podczas pobytu w lesie. Specjalny system montażu na szlufkach trzyma wszystko w ryzach – nic się nie przesuwa.  To
uzupełnienie oferty Helikon-Tex o dodatkowy system nośny, przeznaczony dla  entuzjastów bushcraftu. Pas Forester ma
wspólną cechę z pasem taktycznym: może być noszony na wierzchniej warstwie ubrań. W bushcrafcie zastąpi torbę, a nawet
mały plecak. Nie zajmuje rąk i nie ogranicza ruchów podczas poruszania się po lesie. Do pasa Forester za pomocą szlufek
można doczepić akcesoria do lasu np.: kieszeń SERE, kieszeń Water Canteen, kieszeń Compass/Survival, etc. Razem stworzą
wygodny zestaw dla miłośników bushcraftu.  Pas z burzliwą historią  Geneza pasa bushcraftowego Forester sięga lat 50. XX w.
i konfliktu zbrojnego na Malajach. W tamtym czasie żołnierze SAS wykorzystywali nylonowe taśmy z klamrami zaciskowymi,
jako pasy z oporządzeniem, które były pozyskiwane z taśm zabezpieczających ładunki zrzucane na spadochronach.   Z czasem
większość brytyjskich jednostek specjalnych (SAS, SBS), piechoty morskiej oraz spadochroniarze zaczęli używać takich
samych rozwiązań. Pas z klamrą typu roll pin był dużo lepszy, niż standardowe rozwiązania. Miał prostą regulację i
dopasowywał się do ciała użytkownika. Bardziej skomplikowana była uprząż ewakuacyjna STABO z czasów wojny wietnamskiej
i jej poprzedniczka, uprząż McGuire. Składała się z szelek z pasem szytych z nylonowych taśm spadochronowych z klamrami
zaciskowymi zbliżonymi do brytyjskich. Do pasa dopinano elementy wyposażenia: ładownice z amunicją, manierki z wodą,
granaty itp.  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: M/R - Medium Regular , XL/R - eXtra Large Regular

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.greencamo.pl/forester-pas-bushcraftowy-olive-green-czarny-a-p-2307.html
http://www.tcpdf.org

